לבסוף נטען כי המבקשת לא התייצבה לריצוי

עונשה, בטענה שזה מפני שהוגש הליך ערעורי. המשיבה טענה כי מדובר בעשיית דין עצמי שדי בה כדי לדחות את
הבקשה.

כידוע, בפסיקה העוסקת בהארכת מועד לנקיטת הליך פלילי מכוח סעיף 201 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח
משולב], התשמ"ב-1982, נקבע כי מבקש הארכת המועד צריך להצביע על קיומו של "טעם ממשי המניח את הדעת"
לאיחור בהגשת ההליך הערעורי. במסגרת זו על בית המשפט לשקול, בין היתר, את משך האיחור, ההצדקה הנטענת